关于 2020 年 9 月全国计算机等级考试报名的

通知

根据海南省考试局的通知，海南省 2020 年 9 月全国计算机

等级考试（NCRE）报名工作已经开始，现将有关事项通知如下：

一、报名与缴费时间：

2020 年 8 月 3日 9:00 起至 2020 年 8 月 15 日 17:00 为考生

上网注册报名及网上缴费时间，不再进行现场确认与缴费，考点

办公室：教科处，联系电话：0898-32115015。

二、报名程序

1. 登录全国计算机等级考试报名系统（网址： https:

//ncre-bm. neea. cn/ ）使用本人邮箱或手机号码注册用户。

1.阅读“报名协议”和勾选“同意报名协议”。

2.填写并提交报名信息。

3.按要求上传本人相片。

4.登录报名系统查看并核对本人的报名信息，在报名时间

内且缴费前发现错误信息自行更正。

5.在规定的时间内，网上支付考试费。

6.填报信息后登录报名系统查看有关考点通知。

考前，在规定时间内登录报名系统自行下载打印本人准考

证。

7.按以下要求准备本人相片，并上传：

（1）背景要求：背景布为浅色，要求垂感和吸光好。

（2）成像要求：成像区上部空 1/10，头部占 7/10，肩部

占 1/5，左右各空 1/10。采集图像大小最小为 192*144（高*

宽），彩色，成像区大小为 48mm*33mm(高*宽)；

（3）文件格式要求：要求存储为 jpg 格式，图像文件名

为*.jpg。

（4）文件大小要求：20KB-200KB。

8.如实在无法报名请咨询考点办公室。

三、考试收费标准

根据海南省发展和改革委员会、海南省财政厅《关于规范

普 通高考和成人高考等考试收费管理的通知》（琼发改收费

[2009] 1272 号）要求，我省全国计算机等级考试一级、二级、

三 级、四级考试费均为 115 元/人。

四、开考科目

级别 科目名称 考试时间

一级 计算机基础及 MS Office 应用 90 分钟

二级 MS Office 高级应用 120 分钟

五、考试时间及形式：

海南省 2020 年 9 月全国计算机等级考试统一为上机考试，

时间为 2020 年 9 月 26 日—27 日，届时请携带好本人准考证和

身份证参加考试，缺一不得考试。

六、考试对象与辅导安排

为了提升我院学生综合素质，增强毕业就业竞争力，要求

2019 级全体学生积极参加本次报名考试。同时，欢迎 2018 级学

生踊跃报名考试。为了提高我院学生计算机应用能力和全国计算

机等级考试通过率，学院将举办暑期线上辅导以及考前强化指

导。

海南健康管理职业技术学院教科处

2020 年 7 月 30 日